

JuhlMolte IVS

Thorsgade 8, 1 th
2200 København N

Årsrapport
4. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Anne-Charlotte Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JuhlMolte IVS

Thorsgade 8, 1 th

2200 København N

Telefonnummer: 20130125

e-mailadresse: acj@hjort-molte.dk

CVR-nr: 38566490

Regnskabsår: 04/04/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -45 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		-31.814
Personaleomkostninger	1	-24.340
Resultat af ordinær primær drift		-56.154
Øvrige finansielle omkostninger		-62
Ordinært resultat før skat		-56.216
Skat af årets resultat	2	10.688
Årets resultat		-45.528
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-45.528
I alt		-45.528

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		10.688
Tilgodehavender i alt		10.688
Omsætningsaktiver i alt		10.688
Aktiver i alt		10.688

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-45.528
Egenkapital i alt		-45.527
Gæld til banker		835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	18.798
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.215
Gældsforpligtelser i alt		56.215
Passiver i alt		10.688

Egenkapitalopgørelse 4. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1		1
Årets resultat		-45.528	-45.528
Egenkapital, ultimo	1	-45.528	-45.527

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	-
	kr.	kr.
Løn og gager	24.340	
	<u>24.340</u>	

2. Skat af årets resultat

	2017	-
	kr.	kr.
Aktuel skat		
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år	-10.688	
	<u>-10.688</u>	

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2017
	kr.
Skyldig A-skat	9.084
Skyldig AM-Bidrag	2.080
Skyldig skattekonto	7.634
Totalt	18.798